


பத்திரிக்கைச் செய்தி

திருநெல்வேலி மாவட்டத்தில் தனியார் மற்றும் பொது இடங்களில், குடும்பத்தில், சமுதாயத்தில், பணிபுரியும் இடங்களில் பாதிக்கப்பட்ட பெண்களுக்கு உதவும் வகையில் "ஒன் ஸ்டாப் சென்டர்" "(One Stop centre)" துவங்கப்படவுள்ளது. அதில் சுழற்சி முறையில் பணிபுரிய மூத்த ஆலோசகர் - 1நபர், வழக்கு பணியாளர் 1 (2 நபர்கள்) , வழக்கு பணியாளர் 2 (2 நபர்கள்) காவலர்/ஓட்டுநர்-1நபர், மற்றும் பல்நோக்கு உதவியாளர் -2 நபர்கள் ஆகிய பணியிடங்களுக்கு, ஒப்பந்த அடிப்படையில் திருநெல்வேலி மாவட்டத்தை சார்ந்த பெண் விண்ணப்பதாரர்களிடமிருந்து விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன. விண்ணப்பங்களை <https://tirunelveli.nic.in> என்ற திருநெல்வேலி மாவட்ட இணையதளத்தில் பதவிறக்கம் செய்து பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்களை மாவட்ட சமூக நல அலுவலகம், பி4/107, சுப்பிரமணியபுரம் தெரு, வ.உ.சி மைதானம் எதிரில், திருவனந்த புரம் ரோடு, பாளையங்கோட்டை, திருநெல்வேலி - 627002 என்ற முகவரிக்கு 04.01.2022ற்குள் தபால் மூலமாகவோ அல்லது நேரிலோ சமர்ப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.


மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர்
திருநெல்வேலி

இணைப்பு - 1

திருநெல்வேலி மாவட்டத்தில் தனியார் மற்றும் பொது இடங்களில், குடும்பத்தில், சமுதாயத்தில், பணிபுரியும் இடங்களில் பாதிக்கப்பட்ட பெண்களுக்கு உதவும் வகையில் "ஓன் ஸ்டாப் சென்டர்" ("One Stop Centre") செயல்பட்டு வருகின்றது. அதில் சுழற்சி முறையில் 24 மணி நேரமும் பணிபுரிய கீழ்க்கண்ட நிலைகளில் ஒப்பந்த பணியாளர்கள் தேர்வு செய்யப்படவுள்ளனர். திருநெல்வேலி மாவட்டத்தில் கீழ்க்கண்ட பணியிடங்களுக்குத் தகுதியான நபர்கள் திருநெல்வேலி மாவட்ட சமூக நல அலுவலகத்தில் தங்கள் சுயவிவரங்களுடன் . 2021-ற்குள் விண்ணப்பிக்குமாறு தெரிவிக்கப்படுகிறது.


வ. எ	பதவி	காலிப் பணியிடம்	படிப்பு & முன் அனுபவம்	சம்பளம்
1.	மூத்த ஆலோசகர்	1	சமூகப்பணி அல்லது உளவியல் முதுகலைப் பட்டம் மற்றும் தன்னார்வ தொண்டு நிறுவனங்களில் 2 வருடம் முன் அனுபவம் பெற்றவராக இருத்தல் வேண்டும்.	ரூ.20,000/-
2.	வழக்கு பணியாளர் 1	2	சமூகப்பணி அல்லது உளவியல் இளங்கலைப் பட்டம் மற்றும் தன்னார்வ தொண்டு நிறுவனங்களில் 1 வருடம் முன் அனுபவம் பெற்றவராக இருத்தல் வேண்டும்.	ரூ.15,000/-
3.	வழக்கு பணியாளர் 2	2	சமூகப்பணி அல்லது உளவியல் இளங்கலைப் பட்டம் மற்றும் தன்னார்வ தொண்டு நிறுவனங்களில் 1 வருடம் முன் அனுபவம் பெற்றவராக இருத்தல் வேண்டும்.	ரூ.15,000/-
4.	பல்நோக்கு உதவியாளர்	2	பத்தாம் வகுப்பு தேர்ச்சி மற்றும் 1 வருட முன் அனுபவம் பெற்றவராக இருத்தல் வேண்டும்	ரூ.6,400/-
5.	இரவு காவலர் மற்றும் ஓட்டுநர்	1	பத்தாம் வகுப்பு மற்றும் பன்னிரண்டாம் வகுப்பு தேர்ச்சி மற்றும் ஓட்டுநர் உரிமம் பெற்று தன்னார்வ தொண்டு நிறுவனங்களில் பணிபுரிந்த 4 வருடம் முன் அனுபவம்.	ரூ.10,000/-

நிபந்தனைகள்:

1. பெண் விண்ணப்பத்தாரர்களிடம் மட்டுமே விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்படுகிறது.
2. திருநெல்வேலி மாவட்டத்தைச் சார்ந்தவராக இருத்தல் வேண்டும்
3. 24 மணி நேரமும் சுழற்சி முறையில் பணியாற்ற தயார் நிலையில் இருத்தல் வேண்டும்.

தொடர்பு கொள்ள வேண்டிய முகவரி

மாவட்ட சமூக நல அலுவலகம்
பி4/107, சுப்பிரமணியபுரம் தெரு,
வ.உ.சி மைதானம் எதிரில். திருவனந்த புரம் ரோடு,
பாளையங்கோட்டை.
திருநெல்வேலி - 627002


22.12.2021
மாவட்ட சமூக நல அலுவலர்
திருநெல்வேலி


மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர்,
திருநெல்வேலி

DISTRICT SOCIAL WELFARE OFFICE-TIRUNELVELI
SAKHI – ONE STOP CENTRE

SL.NO	Position	Vacancy	Eligibility & Salary
1.	Senior Counsellor	1	Master's Degree in Social Work Counselling Psychology or Development Management with minimum of 2 years experience of working on violence against women issues in and administrative set up with Government or Non-Government Programmes or Projects of with Preferably 1 year experience of counselling either with in or outside the same set-up. ONLY WOMEN CANDIDATED MAY APPLY.WORK RELATED TRAVEL WILL BE REIMBURSED CANDIDATE SHOULD BE RESIDENT OF THE LOCAL COMMUNITY. P.M.Rs.20,000/-
2.	Case Worker -1	2	Bachelors Degree in Social Work Counselling Psychology or Development Management with minimum of 1 years experience of working on violence against women issues in and administrative set up with Government or Non-Government Programmes or Projects of with Preferably 1 year experience of counselling either with in or outside the same set-up. ONLY WOMEN CANDIDATED MAY APPLY.WORK RELATED TRAVEL WILL BE REIMBURSED CANDIDATE SHOULD BE RESIDENT OF THE LOCAL COMMUNITY. P.M.Rs.15,000/
3.	Case Worker -2	2	Bachelors Degree in Social Work Counselling Psychology or Development Management with minimum of 1 years experience of working on violence against women issues in and administrative set up with Government or Non-Government Programmes or Projects of with Preferably 1 year experience of counselling either with in or outside the same set-up. ONLY WOMEN CANDIDATED MAY APPLY.WORK RELATED TRAVEL WILL BE REIMBURSED CANDIDATE SHOULD BE RESIDENT OF THE LOCAL COMMUNITY. P.M.Rs.15,000/
4.	Multi Purpose Helper	2	SSLC Pass -Candidate should have experience working in an office set – up should also know how to cook. ONLY WOMEN CANDIDATED MAY APPLY.WORK RELATED TRAVEL WILL BE REIMBURSED CANDIDATE SHOULD BE RESIDENT OF THE LOCAL COMMUNITY. P.M.Rs.6,400
5.	Security Guard /Driver	1	SSLC & HSC Pass Candidate should have experience working in an office set – up should also know how to Driving. ONLY MEN CANDIDATED MAY APPLY.WORK RELATED TRAVEL WILL BE REIMBURSED CANDIDATE SHOULD BE RESIDENT OF THE LOCAL COMMUNITY. P.M.Rs.10,000
Total		8	

சமூக நல அலுவலகம்
சகி ஒருங்கிணைந்த சேவை மையம்
திருநெல்வேலி
விண்ணப்பப் படிவம்

பதவியின் பெயர் :

விண்ணப்பதாரரின் பெயர் :

தந்தை /கணவர் பெயர் :

வயது :

முகவரி :

திருமண நிலை : திருமணம் ஆனவர்/திருமணம் ஆகாதவர்

தொலைபேசி எண் :

படிப்பு :

பணிபுரிந்த அனுபவம்

வ.எண்	பணிபுரிந்த நிறுவனத்தின் பெயர் மற்றும் இடம்	வருடம்

விண்ணப்பதாரரின் கையொப்பம்

தேதி:

இடம்: